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P Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 -1I)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= IIl + V)

Concepto

A, Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto
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MAGDA DENNISE ADRIANA PORRAS GUERRERO
PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

(Cifras en pesos)

del 01/ene./2022 al 30fabr./2022

Estimado / Aprobado

$30,000,000.00
$30,000,000.00
$0.00
$30,000,000.00
$30,000.000.00
50.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado [ Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Devengado

$10,585,423.57
§10,585.423.57
50.00
$7,888,192.61
57,888,192 61
50.00
$2,697,230.96

Devengado

$2,697,230.96
$0.00
$2,697,230.96

Devengado

$0.00
$0.00
50.00

\\

Recaudado / Pagado

$10,585,423.57
$10.586.423.57
$0.00
$7,087,983.30
57 087,983.30
£0.00
$3,497,440.27

Recaudado / Pagado

$3,497,440.27
$0.00
$3,497.440.27

Recaudado f Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

LIC.CESAR J.PORRAS FLORES

SECRETARIO EJECUTIVO



